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Mikrocement jest to system wykończeniowy, który jest cienkowarstwowy. Tego systemu
używa się do pokrywania między innymi podłóg. Ponadto ten system daje niezwykły efekt
jako wykończenie ścian, blatów czy mebli. Jest niezwykle cienki, ale jednocześnie bardzo
wydajny i niezwykle estetyczny. Tworzy piękne wykończenie powierzchni, która tego
wymaga.

Czym jest mikrocement?
Mikrocement jest to niezwykle estetyczny i cienki system wykończeniowy o grubości około 3 mm,
który służy do wykończenia podłóg czy ścian nadając im nie tylko funkcjonalności, ale także
niepowtarzalnego designu. Na rynku istnieje szeroka gama tekstur oraz odcieni, która pozwala na
swobodny wybór właściwej kolorystyki dopasowanej do aranżacji wnętrza. Mikrocement nie może
wypełnić funkcji wyrównującej, jedynie wykończeniową, dlatego przed wyborem tego systemu należy
to wziąć pod uwagę. 

Warto podkreślić, że mikrocement jest innowacyjnym materiałem służącym do wykończenia podłóg,
który w ostatnim czasie niesamowicie zyskał na popularności. A to za sprawą swojej tekstury, a także



wydajności. Cieszy się niesłabnącą popularnością w pomieszczeniach o stylu industrialnym, a także
minimalistycznym.

Jak powinno być przygotowane podłoże pod mikrocement?
Mikrocement jest dość łatwym materiałem do zastosowania, jednak wcześniej należy w odpowiedni
sposób przygotować posadzkę. Musi być ona wolna od pęknięć oraz nierówności. Oznacza to, że
powierzchnia, na której będzie kładziony mikrocement musi być idealnie równa. Do wygładzenia
powierzchni przydadzą się między innymi: polerka, paca stalowa, szlifierka, a także kielnia. Ponadto
do odpylenia betonu można zastosować odkurzacz przemysłowy, który będzie idealnym
rozwiązaniem. Mikrocement jak zalecają producenci powinien być aplikowany w temperaturze od 15
stopni Celsjusza do 25 stopni Celsjusza, ponieważ jest to najbardziej optymalna temperatura dla jego
związania oraz dość szybkiego zastygania, jednak nie na tyle błyskawicznego, by nie móc nanieść
ewentualnych poprawek. Pomieszczenie, w którym będzie kładziony mikrocement nie może być o
wysokim poziomie wilgoci. Ten poziom nie może przekraczać 5%. Jednak kładzenie posadzki z
mikrocementu Stone Floor wymaga dużej precyzji, ponieważ jego powierzchnia nie powinna być
grubsza niż 3 mm, dlatego ewentualna korekta może być dość trudna.

Aranżacje posadzki z mikrocementu
Aranżacje posadzek z mikrocementu są niezwykłym pomysłem na zwalczanie nudy, a jednocześnie
dzięki temu materiałowi udaje się stworzyć nowoczesny projekt podłogi. Za jego sprawą można
wykreować niezwykle fantazyjne kształty. Dużym atutem posadzki z mikrocementu jest
bezspoinowy system powierzchni, dzięki czemu udaje się uzyskać niezwykle atrakcyjny wygląd
posadzki. Mikrocement może być barwiony na dowolny odcień, dlatego można go z łatwością
wkomponować w aranżację każdej przestrzeni.

Mikrocement to struktura, która posiada mnóstwo zalet. Warto podkreślić, że jest to niezwykle
trwała powierzchnia o wysokim poziomie ścieralności, bardzo łatwa w utrzymaniu czystości. Dużym
atutem mikrocementu jest także ciepłość w dotyku, co go rozróżnia od betonu oraz wysoka trwałość.
Niewątpliwymi zaletami są także:

nowoczesna aranżacja,
jednolita struktura kładzionej powierzchni
wysoka odporność na odpryśniecie, uszkodzenia, zarysowania
odporność na wilgoć
niezwykle prosta pielęgnacja
uniwersalizm
harmonijne połączenie wizualne

Warto nadmienić, że posadzka mikrocementowa jest także bezpieczna dla dzieci oraz zwierząt,
więc stanowi idealne rozwiązanie dla domów, w których przebywają alergicy.

Materiał zewnętrzny.
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